
Весенняя регата "Четвертьтонников" Пироговский 

плес, Клязьминское вдхр., я/к "Орешка" 

26.05.2017 - 29.05.2017 
Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта 800 (OPEN 800)" 

 
 

Главный секретарь_  /Чернятович С.В./ Председатель ГК_  /Гершкович М.М./ 

Класс: Крейсерская яхта 800 (OPEN 800) 

 
№ Парус 

№ 
Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Очки Место Город/Команда 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

 
 

1 

 
 

313 

Волчков Сергей 

Кривенцов Сергей 

Рыбаков Артем 

Александрова Мария 

1977 

1972 

1982 

1982 

 
1 

1,0 

 
1 

1,0 

 
(3) 

(3,0) 

 
1 

1,0 

 
1 

1,0 

 
2 

2,0 

 
1 

1,0 

 
 

7,0 

 
 

1 

 
Москва 

MoReSail 

 
 
 

2 

 
 
 

1800 

Сулоев Глеб 

Кочетова Валерия 

Зюзин Александр 

Канайло Вадим 

Ворожко Инга 

Зюзин Владислав 

1972, КМС 

1981, 2 
1972, КМС 

1968, б/р 

1981, б/р 

1992, б/р 

 

 
2 

2,0 

 

 
2 

2,0 

 

 
1 

1,0 

 

 
2 

2,0 

 

 
2 

2,0 

 

 
(3) 

(3,0) 

 

 
2 

2,0 

 
 
 

11,0 

 
 
 

2 

 
 
Н.Новгород 

Москва 

ПК "Водник" 

 
 
 
 

3 

 
 
 
 

303 

Омельницкий Борис 

Гореев Константин 

Бусыгин Роман 

Чайковский Богдан 

Альшанова Екатерина 

Поляков Сергей 

Самошкина Мария 

Самошкин Алексей 

1972 

1982 

1980 

1969 

1980 

1980 

1980 

1984 

 
 

 
3 

3,0 

 
 

 
3 

3,0 

 
 

 
2 

2,0 

 
 

 
(dnc) 
(4,0) 

 
 

 
3 

3,0 

 
 

 
1 

1,0 

 
 

 
3 

3,0 

 
 
 
 

15,0 

 
 
 
 

3 

 
 

 
Москва 

ПК "Водник" 

 
 

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.3 : 08-08-2016 http://www.sailingraces.ru 
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